העונש המוטל בשל מעשים
כאלה חייב לתת ביטוי גם להיבט זה, מה שלא ניתן לומר ביחס לעונש שהושת על המשיב במקרה דנן..."

11. מעשי הנאשם אינם מהווים "אירוע אחד", שכן התרחשו בתאריכים שונים ובהרכבים שונים של מבצעים.
העונשין, לחוק 40יג (סעיף ומקרה מקרה לכל הולם עונש מתחם לקבוע עליי המחוקק, כמצוות לפיכך,

"החוק"). - (להלן התשל"ז-1977,

12. בהינתן עקרון היסוד בענישה הלא הוא עקרון ההלימה, הערכים המוגנים העומדים ביסוד העבירות שביצע
שנגרם הכבד הנזק העבירה, מעשי מרבית לביצוע תכנון שקדם ברור כי העובדה הנוהגת, הענישה ורמת הנאשם
ביצוע הנאשם של היחסי חלקו כי העובדה - השני העבר ומן נבזז, ורכושם חולל שביתם-מבצרם העבירה לקורבנות